
ZARZĄDZENIE Nr 45/2025 WÓJTA GMINY
CIECHANÓW z dnia 10 września 2025 roku w
sprawie powołania komisji do spraw ustalenia
szkód i szacowania strat powstałych w wyniku
zdarzeń noszących znamiona klęski
żywiołowej, powstałych na terenie gminy
Ciechanó

ZARZĄDZENIE Nr 45/2025
WÓJTA GMINY CIECHANÓW

z dnia 10 września 2025 roku

w sprawie powołania komisji do spraw ustalenia szkód i szacowania strat powstałych w wyniku zdarzeń
noszących znamiona klęski żywiołowej, powstałych na terenie gminy Ciechanów.

Na podstawie art.30 ust.1, art. 33 ust.3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.
z 2025r. , poz. 1153) oraz art. 39 ust.1, 2, art. 40 ust.2,3, art. 110 ust.1,3  ustawy z dnia 12 marca 2004 r.
o pomocy społecznej (Dz.U. z 2024r. poz. 1283, 1572 z późn. zm.) zarządza się  co następuje:

§ 1.

Powołuje się komisję do spraw ustalenia szkód i szacowania strat powstałych w wyniku zdarzeń
noszących znamiona klęski żywiołowej  w mieniu komunalnym i prywatnym na terenie gminy Ciechanów
w składzie:
1) Łukaszewska Iwona – przewodniczący, kierownik GOPS 
2) Mróz Ilona – podinspektor ds. obronnych i zarządzania kryzysowego UG Ciechanów i OSP
3) Kowalska Barbara – starszy pracownik socjalny GOPS
4) Lubczyńska Renata – starszy pracownik socjalny GOPS
5) Kosturkiewicz Hanna – st. specjalista pracy socjalnej GOPS
6) Praśniewska Teresa J. – osoba z uprawnieniami budowlanymi, projektowanie, kosztorysowanie i nadzór
budowlany – członek komisji.

§ 2.

Zadaniem komisji jest przeprowadzenie wizji lokalnej w terenie, ustalenie powstałych szkód i określenie
procentowego udziału zniszczenia lub uszkodzenia budynku mieszkalnego, gospodarczego lub
komunalnego.

§ 3.



 Komisja dokonuje oceny szkód i strat na podstawie zgłoszeń właścicieli budynków .

§ 4.

Ustalenia, wnioski i opinie komisji dokumentowane są w formie protokołu z oględzin poszkodowanych w
wyniku nawałnic. Protokół strat stanowi załącznik nr. 1 do niniejszego Zarządzenia.

§ 5.

Komisja działa w oparciu o zasady udzielania ze środków rezerwy celowej budżetu państwa na
przeciwdziałanie i usuwanie skutków klęsk żywiołowych, pomocy finansowej w formie zasiłków celowych,
o których mowa w ustawie o pomocy społecznej, dla rodzin lub osób samotnie gospodarujących,
poszkodowanych w wyniku zdarzeń noszących znamiona klęsk żywiołowych, określone przez Ministra
Spraw Wewnętrznych i Administracji.

§ 6.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy Ciechanów
    

/-/ Stefan Pawłowski

 


